http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=8ee472a8-0d54-4288-8d7f-ebbb90a89 94b&print=1
© 2021 Российская академия наук

№ 153 от 25.11.2014

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении устава федерального государственного бюджетного учреждения
«Сибирское отделение Российской академии наук»

(представление Отделения)

В соответствии с подпунктом «в» пункта 72 устава федерального государственного бюджетного
учреждения «Российская академия наук» президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить устав федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение
Российской академии наук» в новой редакции (приложение).

Президент РАН
академик РАН  В.Е. Фортов

Главный ученый секретарь
президиума РАН
академик РАН  И.А. Соколов

http://www.ras.ru/